关于“益享IV号”理财产品成立的公告

尊敬的投资者：

我行于2019年7月23日至2019年7月29日发行的下列产品已募集

结束，根据产品说明书的约定，现将成立情况进行信息披露。

产品名称 产品编码 募集金额（元） 币种 成立日 起息日 到期日

益享 IV号 ZS0004 7,050,000 人民币 2019/7/31 2019/7/31 2020/7/31

益享 IV号 ZS0005 42,950,000 人民币 2019/7/31 2019/7/31 2020/7/31

以上产品将投向以下资产：

资产名称 中粮信托•金通 1号资产收益权集合资金信托计划

融资客户
南宁市金通小额贷款有限公司（以下简称“南宁金通”），信托资

金全部用于受让南宁金通持有的贷款资产收益权。

剩余期限 到期日不超过 2020年 7月 31日

到期收益

分配方式
到期一次还本

交易结构 集合资金信托计划

风险状况

广西中小企业融资担保有限公司、广西金融投资集团有限公司为

南宁金通的回购义务（对标的基础资产收益权承担的回购义务）提

供保证担保，南宁金通以标的基础资产收益权对应的贷款资产（即

基础资产）提供应收账款质押担保。

特此公告。

南洋商业银行（中国）有限公司

2019年 08 月 01 日